ради від 13 жовтня 2025 року № 18, керуючись статтею 42 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»: 

1. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(Валентина КАМІНСЬКА) виділити кошти з бюджету Старокостянтинівської 

міської територіальної громади в сумі 576641 (п’ятсот сімдесят шість тисяч 

шістсот сорок одна) гривня 00 копійок для здійснення закупівлі засобів 

оповіщення та обладнання місцевої автоматизованої системи централізованого 

оповіщення Старокостянтинівської міської територіальної громади. 

2. Відділу бухгалтерського обліку виконавчого комітету міської ради